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Cislo vyzvy:

28 (2. KOLO)

Cislo a nazev Prioritni osy:

2 - TERCIARNI VZDELAVANI, VYZKUM A VYVO!

Cislo a nazev oblasti podpory:

2.2 - VYSOKOSKOLSKE VZDELAVANI

VyhlaSovatel vyzvy: MSMT
POZADOVANE = i CASTKA PO
SN & i CASTKA PO ACENI GRE BODY
POR.| REGISTRACNICISLO | NAzEv PROJEKTU | NAZEV ZADATELE |  TINANCN | kRACENI GREMIA | KRACEN GREMIA | 5ony | 1pRM | vEetns
PROJEKTU PROSTREDKY ZPRAVODAJU ZPRAVODAJU IPRM
ZADATELEM KUMULATIVNE
BIONEXT - Inovace
1 | €z.1.07/2.2.0028.0172 | Studia experimentaini | Univerzita Palackého | 45 07 003 85 Ke | 12493791,03KE | 12493791,03KE | 68 | ANO | 74,8
biologie pro laboratorni v Olomouci
medicinu
Sttedoevropsky Ceské vysoké uceni . . .
2 CZ.1.07/2.2.00/28.0256 energeticky institut technické v Praze 80 142 204,92 K¢ 36 945 520,62 K& 49 439 311,65 K& 68 ANO 74,8
Inovace studia
elektrotechnickych a
zdravotnickych Zapadodeska
3 CZ.1.07/2.2.00/28.0212 studijnich programu -apac . 56 469 376,00 K& 36 159 130,44 K& 85 598 442,09 K¢ 68 ANO 74,8
7&U v Plzni se univerzita v Plzni
zaméfenim na aplikace
v primyslu
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CZ.1.07/2.2.00/28.0311

Zvyseni technickych
kompetenci absolventl
pro primyslovou praxi

Technicka univerzita
v Liberci

38 389 142,88 K¢

23 194 343,92 K&

108 792 786,01 K&

74

NE

74

CZ.1.07/2.2.00/28.0265

Inovace studijnich
programu a
internacionalizace
Fakulty zdravotnickych
studii Univerzity
Pardubice

Univerzita Pardubice

22 303 766,66 K&

20 252 007,90 K&

129 044 793,91 K&

67

ANO

73,7

CZ.1.07/2.2.00/28.0239

Cilena inovace systému
vzdélavani v oblastech
aplikované psychologie
s cilem podpory
diverzifikace a
internacionalizace
téchto oboru

Masarykova
univerzita

14 630 981,20 K¢

10 479 773,48 K&

139 524 567,39 K&

67

ANO

73,7

CZ.1.07/2.2.00/28.0137

Interdisciplinarni
inovace vyuky kulturnich
studii na Univerzité
Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého
v Olomouci

53 298 703,27 K&

43 529 980,13 K&

183 054 547,52 K&

67

ANO

73,7

CZ.1.07/2.2.00/28.0268

DOCEO PRO
CULTURA - Inovace
vzdélavacich procest
Fakulty restaurovani

Univerzita Pardubice

34 416 251,43 K&

32 683 548,81 K&

215738 096,33 K&

67

ANO

73,7

CZ.1.07/2.2.00/28.0141

Modernizace studijniho
programu Matematika
na PFF Univerzity
Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého
v Olomouci

30 221 728,24 K&

27 246 272,24 K&

242 984 368,57 K&

67

ANO

73,7

10

CZ.1.07/2.2.00/28.0326

Inovace studijniho
programu Ekonomika a
management

Ministerstvo obrany

20 250 214,00 K&

18 497 378,96 K&

261 481 747,53 K&

73

NE

73

11

CZ.1.07/2.2.00/28.0161

Komplexni projekt
zavr$eni etapy inovaci
studijnich programu
zapojenim odbornikd z
praxe a ze zahranici a
zvySenim jazykovych a
ICT kompetenci.

Univerzita Tomase
Bati ve Zliné

18 024 879,75 K&

16 659 164,84 K¢

278 140 912,37 K&

66

ANO

72,6
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12,
13

CZ.1.07/2.2.00/28.0216

Logika: systémovy
ramec rozvoje oboru v
CR a koncepce
logickych propedeutik
pro mezioborova studia

ZapadoCeska
univerzita v Plzni

25 894 464,20 K¢

21 849 614,60 K&

299 990 526,97 K&

66

ANO

72,6

12,
13

CZ.1.07/2.2.00/28.0296

Mezioborové vazby a
podpora praxe v
pfirodovédnych a

technickych studijnich

programech UJEP

Univerzita Jana
Evangelisty Purkyné
v Usti nad Labem

29 486 879,90 K&

20731 935,90 K&

320 722 462,87 K&

66

ANO

72,6

14

CZ.1.07/2.2.00/28.0302

Inovace studijnich
programu AF a ZF
MENDELU sméfujici k
vytvoreni mezioborové
integrace

Mendelova univerzita
v Brné

56 132 268,70 K&

38 621 807,30 K&

359 344 270,17 K&

66

ANO

72,6

15

CZ.1.07/2.2.00/28.0143

Iniciace mezioborového
potencialu psychologie
- inovace odborné
pfipravy studentd UP
pro praxi

Univerzita Palackého
v Olomouci

23632 138,07 K&

14 698 218,68 K&

374 042 488,85 K¢

66

ANO

72,6




